
Bezpečné a pronikající 
do hloubky, s menší 
intenzitou

VORLICKÝ, STAVEBNÍ STROJE
Švábky 2, 180 00 Praha 8 • Česká republika
Tel.: +420 284 823 348 • Mobil: +420 602 370 591 • E-mail: info@vorel-praha.cz

VORLICKÝ,

Bezpečné a pronikající 
do hloubky, s menší 
intenzitou



 

 

  

 

 

※ Dálkové infračervené vlny cestují po přímce a nejsou ovlivněny větrem

・Čisté spaliny díky dokonalému spalování
・Velmi tichý provoz díky odhlučněné konstrukci
・Konstrukce s uzavřeným plamenem
・Úsporný a tenký
・Lze ovládat vestavěným termostatem

Gamma 
paprsky

Kosmické 
paprsky

Blízké infračervené 
paprsky

Střední infračervené 
paprsky

Dálkový infračervený 
paprsek

Vlnová délka 0,2 0,4 0,76

＜Elektromagnetické vlny (Jednotka měření: μm) 

1000

0,76 1,5 3,0 1000

FIR1300
FIR2000

Vítr

Objekt

Fakta o dálkovém infračerveném paprsku

Vlastnosti dálkových infračervených paprsků

・Poskytování tepla pro místa konání
・Vytápění obchodů
・Teplo pro továrny a sklady

・Dálkový infračervený paprsek má mezi infračervenými paprsky 
nejdelší paprsky. Díky vysoké propustnosti do předmětů je 
schopen zahřívat nejen na povrchu, ale i uvnitř současně.

      
・Podle povahy dálkových infračervených paprsků je povrchová 

teplota na objektu relativně nízká a bezpečná.

＞・・Čisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalování・・Čisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalováníČisté spaliny díky dokonalému spalování

Klíčové vlastnosti

・・・Poskytování tepla pro místa konáníPoskytování tepla pro místa konáníPoskytování tepla pro místa konáníPoskytování tepla pro místa konáníPoskytování tepla pro místa konáníPoskytování tepla pro místa konáníPoskytování tepla pro místa konáníPoskytování tepla pro místa konáníPoskytování tepla pro místa konáníPoskytování tepla pro místa konáníPoskytování tepla pro místa konáníPoskytování tepla pro místa konáníPoskytování tepla pro místa konáníPoskytování tepla pro místa konáníPoskytování tepla pro místa konáníPoskytování tepla pro místa konáníPoskytování tepla pro místa konáníPoskytování tepla pro místa konáníPoskytování tepla pro místa konání

Hlavní možnosti použití

Technické údaje

X-paprsek Ultrafialové 
paprsky

Viditelné 
paprsky 
fialovo    

červené

Infračervené 
paprsky

Mikrovlná 
trouba

Radiové 
vlny

10-5

Výkon

FIR1300 FIR2000

15,2 kW 18 kW

Palivo Motorová nafta/
ELTO/petrolej

Motorová nafta/
ELTO/petrolej

Spotřeba paliva 1,2 litrů/hod. 1,72 litrů/hod.

Obsah nádrže 30 litrů 45 litrů

Doba provozu na jednu nádrž 21–22 hodin 21–22 hodin

Napětí 230 V /50 Hz 230 V /50 Hz

Příkon motoru Při spuštění: 70 W
Během provozu: 50 W

Při spuštění: 60 W
Během provozu: 40 W

Rozměry 113×90×32 cm 132×124×32 cm

Bezpečnostní prvky

Fotobuňka, bezpeč-
nostní termostat, 
ochrana proti přepětí 
v síti, tepelná pojistka 
motoru, bezpečnostní 
spínač při překlopení 
topidla

Fotobuňka, bezpeč-
nostní termostat, 
ochrana proti přepětí 
v síti, tepelná pojistka 
motoru, bezpečnostní 
spínač při překlopení 
topidla

Množství oxidu uhelnatého 0 ppm 0 ppm

Provozní hluk 50 dBA 50 dBA

MODEL

：
40W

1322 1235 （

 

A ）

Dálkový infračervený 
paprsek a široké 
sálavé teplo. Buďte  
v teple zevnitř.

Tento ohřívač má vlastnosti dálkového infračerveného tepla, 
které je podle povahy schopné proniknout hlouběji do předmětů 
způsobem, jakým funguje sluneční světlo.


